O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(45) DIREITO PENAL , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(45) DIREITO PENAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Biller Aparicio 9.04 Classificado5026

Aline Gabriela Pescaroli Casado 8.50 Classificado4976

Andressa Paula de Andrade N/C Eliminado5747

Caio Eduardo Costa Cazelatto N/C Eliminado5193

Douglas Oliveira Callegari N/C Eliminado4848

Emilia Merlini Giuliani N/C Eliminado5598

Felipe da Costa de Lorenzi N/C Eliminado4741

Guilherme Francisco Ceolin N/C Eliminado4476

Gustavo Noronha de Avila 9.80 Classificado5522

Hamilton Belloto Henriques 9.30 Classificado5349

Ísis de Jesus Garcia N/C Eliminado5452

Juliani Cristina Lima Grochoski N/C Eliminado5221

Lorenna Roberta Barbosa Castro 8.36 Classificado5138

Luzia Bernardes da Silva N/C Eliminado4985

Marcos Noboru Hashimoto N/C Eliminado5771

Mariani Bortolotti Fiumari 8.67 Classificado5267

Marina Calanca Servo N/C Eliminado5474

Murilo Alan Volpi 9.25 Classificado5259

Naima Nami Soresini Macagnan 6.09 Classificado5631

Sabrina Medina Andrecioli N/C Eliminado4882

Tatiana Moraes Cosate N/C Eliminado5143

Walderez Luiza Moraes N/C Eliminado5122

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Regis Alan Bauli

Prof. Dr. Geovanio Edervaldo Rossato ________________________________

Prof. Dr. Claudio Ribeiro Lopes ________________________________

12/02/2021 09.46.43 Página 1 de 1